
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 792,0 635,0 606,1 562,6 483,5 670,5 757,2 543,5 533,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 182,8 180,1 158,0 138,8 125,2 152,4 176,9 131,3 120,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 793,0 82,0 92,2 84,9 75,9 124,0 104,3 82,2 147,5
 -  40,0 hodin a více 2 815,0 372,9 355,6 339,0 281,9 394,0 475,9 329,7 266,0
 -  nezjištěno 1,2 - . - . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 905,6 467,3 477,7 462,6 403,1 555,1 629,7 451,9 458,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 002,0 137,5 131,9 118,7 112,5 128,8 152,2 114,3 106,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 689,0 54,1 76,9 75,0 64,5 113,0 93,6 73,7 138,2
 -  40,0 hodin a více 2 213,5 275,7 268,7 269,0 225,6 313,1 383,8 263,7 213,8
 -  nezjištěno 1,2 - . - . . . . -

Podnikatelé 864,4 166,7 124,2 96,3 78,0 113,3 123,6 88,8 73,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 174,1 42,4 25,0 19,6 12,1 22,4 23,7 15,8 13,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 100,2 27,5 14,6 9,5 10,4 10,3 10,7 8,4 8,8
 -  40,0 hodin a více 590,2 96,8 84,6 67,3 55,6 80,6 89,2 64,7 51,4
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Muži 2 760,7 357,2 345,5 328,3 286,9 384,1 441,0 313,9 303,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 575,9 82,8 76,1 67,0 63,5 76,2 87,9 63,4 58,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 433,9 44,4 52,4 48,2 42,8 65,7 53,0 43,3 84,2
 -  40,0 hodin a více 1 750,2 230,0 217,0 213,1 180,2 242,1 300,1 206,9 160,7
 -  nezjištěno . - - - . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 153,2 247,7 257,5 260,4 230,4 301,7 352,1 249,4 253,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 473,5 61,0 61,0 55,9 56,6 61,3 72,3 54,7 50,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 370,7 28,3 43,9 40,9 35,7 59,0 46,1 37,7 79,1
 -  40,0 hodin a více 1 308,5 158,4 152,6 163,5 137,8 181,3 233,7 156,9 124,2
 -  nezjištěno . - - - . . - . -

Podnikatelé 603,1 109,1 87,1 67,1 56,3 81,9 88,2 63,8 49,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 101,6 21,8 15,0 10,8 6,9 14,6 15,4 8,7 8,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,1 15,7 8,0 7,2 7,0 6,5 6,9 5,7 5,1
 -  40,0 hodin a více 439,5 71,6 64,0 49,0 42,4 60,8 65,8 49,4 36,3
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 031,3 277,8 260,6 234,3 196,7 286,4 316,2 229,6 229,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 606,9 97,3 81,9 71,7 61,7 76,2 88,9 67,9 61,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 359,1 37,6 39,8 36,7 33,0 58,3 51,3 38,9 63,3
 -  40,0 hodin a více 1 064,8 142,9 138,7 125,8 101,7 151,9 175,8 122,8 105,2
 -  nezjištěno . - . - . - . - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 752,4 219,6 220,3 202,3 172,7 253,4 277,6 202,5 204,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 528,5 76,4 71,0 62,8 55,9 67,5 79,9 59,6 55,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 318,3 25,8 33,0 34,0 28,8 54,0 47,6 36,0 59,1
 -  40,0 hodin a více 905,0 117,4 116,1 105,5 87,8 131,8 150,1 106,8 89,6
 -  nezjištěno . - . - . - . - -

Podnikatelé 261,3 57,6 37,1 29,2 21,8 31,4 35,4 25,0 23,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 72,6 20,6 10,0 8,7 5,2 7,8 8,2 7,0 5,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,1 11,9 6,6 2,2 3,4 3,8 3,8 2,7 3,7
 -  40,0 hodin a více 150,6 25,1 20,6 18,2 13,2 19,8 23,4 15,3 15,1
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


